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Parasol wędkarski z pełną osłoną
namiot wodoodporny regulacja
wysokości MultiGarden

Cena 281,79 zł

Numer katalogowy hm_3803

Kod producenta GB-YNFS240

Kod EAN 5905817005222

Opis produktu

PARASOL WĘDKARSKI Z OSŁONĄ
Idealny dla miłośników wędkowania
Stabilny, wytrzymały, metalowy stelaż

Solidna czasza parasola z 8 panelami
Wodoodporne poszycie wykonane z materiału Oxford oraz PCV
Regulowana wysokość parasola
Możliwość nachylenia czaszy parasola
Odpinana osłona

W zestawie pokrowiec, sznurki i śledzie

Ochrona przed deszczem, wiatrem i UV
Produkt marki MultiGarden

OCHRONA PRZED SŁOŃCEM I DESZCZEM
Nie rezygnuj z pasji nawet w deszczowe dni! Parasol wędkarski z osłoną to doskonałe rozwiązanie dla każdego miłośnika
wędkowania oraz spędzania czasu na świeżym powietrzu. Dzięki wodoodpornemu poszyciu, zapewnia ochronę przed
deszczem, wiatrem i promieniowaniem UV. Jego regulowany przegub pozwoli na idealne ustawienie nachylenia czaszy,
odpinana osłona z podpinanym wejściem umożliwi wygodne wędkowanie i obserwowanie otoczenia. Ważnym atutem
parasola jest również jego kolor, pozwalający się wtopić w otoczenie - prawdziwa gratka dla wędkarzy.

DOBRZE ZAPROJEKTOWANY
Wytrzymały materiał – parasol i osłona zostały wykonane z wodoodpornej tkaniny Oxford, a okna z materiału
PVC, dzięki temu produkt świetnie ochroni nie tylko przed nagłym deszczem, ale również promieniami
słonecznymi w gorące dni.
Ścianka - w zależności od warunków i potrzeb, możesz zastosować dołączoną do zestawu ściankę. Dzięki zamkowi
błyskawicznemu, szybko zamocujesz ją do czaszy, wystarczy chwila żeby zamienić parasol w namiot.
Łatwy montaż - wszystkie części potrzebne do prawidłowego montażu znajdują się w zestawie, a całość spakowana
jest w poręczną torbę. Specjalnie wyprofilowane zakończenie parasola ułatwia wbijanie w ziemię, dzięki temu nie
potrzebujesz dodatkowej podstawy.
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MOŻLIWOŚĆ POCHYLENIA CZASZY
Parasol posiada możliwość pochylenia czaszy, dzięki której idealnie dopasujesz go do kierunku słońca lub
wiatru zapewniając sobie odpowiednią ochronę i komfortowe miejsce do odpoczynku i wędkowania. Aby to zrobić,
wystarczy lekko przekręcić górny słupek, dostosować kąt pochylenia, a następnie mocno dokręcić słupek.

ODPINANA OSŁONA
Dzięki zapinanej na zamek błyskawiczny osłonie, w bardzo łatwy sposób przekształcisz swój parasol w namiot. Ta
funkcjonalność sprawdzi się, w przypadku złej pogody zapewniając Ci właściwą ochronę. Pełna ścianka ma możliwość
podpięcia wejścia, dzięki czemu uzyskasz bezpośredni dostęp do wędek i możesz obserwować taflę wody. 

MOCOWANIE
W komplecie z parasolem znajdują się elementy mocujące ściankę do ziemi: śledzie oraz specjalne linki, pozwalające Ci 
idealnie naciągnąć materiał i stworzyć szczelną osłonę. Całość spakowana jest w wygodną torbę transportową, dzięki
której w łatwy sposób przechowasz i zabierzesz go ze sobą na wędkarską przygodę.

WYMIARY:
Wysokość całkowita: 220 cm
Szerokość całkowita: 200 cm
Wysokość wejścia w osłonie: 157 cm
Szerokość wejścia w osłonie: 80

SPECYFIKACJA:
Materiał: Stal, PVC, 210D Oxford
Ilość żeber: 8
Waga: 4,3 kg
Wymiary opakowania: 134x11,5x11,5 cm
W zestawie: pokrowiec, sznurki i śledzie
Kod produktu: GB-YNFS240
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